
請   求   書

拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円 課名

検収年月日

・ ・

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者    あて

T

　

公 共 汚 水 桝 設 置 代 金 内 訳 書 

1.5mまで
2.0mまで

合　　　　計 0 件 0 円

1.5mまで
2.0mまで

5
1.0mまで

1.5mまで
2.0mまで

4
1.0mまで

1.5mまで
2.0mまで

3
1.0mまで

1.5mまで
2.0mまで

2
1.0mまで

1
1.0mまで

申請番号 下水専番 申請者 施工場所 桝寸法 単価（円）

（ 連 絡 先 ）

金 融 機 関 名 本 支 店 名 口座種別 口  座  番  号
ﾌ        ﾘ        ｶﾞ        ﾅ

口     座     名     義     人

商号又は名称

代 表 者 氏 名

発 行 担 当 者

　　　　年　　　　月　　　　日

所 在 地

消費税適格請求書発行事業者登録番号

上記のとおり公共汚水桝設置代金を請求します。
なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

うち消費税及び地方消費税（10％）

（      枚中     枚）

　業務課
検収印

金         額
（税　込）


